

Obnova veřejného osvětlení v Bystřici pod Hostýnem – 1. etapa

Účastník vyplní pouze žlutá pole !!!

Položka - uznatelné výdaje	Počet	MJ	Kč/1MJ	bez DPH		s DPH	
				Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1 Svítidlo dle konfigurace 1, Tc max. 2700K	17	ks	12 054,74	204 930,65		247 966,08	
2 Svítidlo dle konfigurace 2, Tc max. 2700K	11	ks	11 645,48	128 100,26		155 001,31	
3 Svítidlo dle konfigurace 3, Tc max. 2700K	41	ks	11 645,48	477 464,60		577 732,16	
4 Svítidlo dle konfigurace 4, Tc max. 2700K	35	ks	11 100,74	388 526,04		470 116,51	
5 Svítidlo dle konfigurace 5, Tc max. 2700K	6	ks	9 464,63	56 787,80		68 713,24	
6 Svítidlo dle konfigurace 6, Tc max. 2700K	10	ks	11 100,74	111 007,44		134 319,00	
7 Svítidlo dle konfigurace 7, Tc max. 2700K	6	ks	9 873,90	59 243,40		71 684,51	
8 Svítidlo dle konfigurace 8, Tc max. 2700K	6	ks	9 464,63	56 787,80		68 713,24	
9 Svítidlo dle konfigurace 9, Tc max. 2700K	9	ks	9 464,63	85 181,71		103 069,86	
10 Svítidlo dle konfigurace 10, Tc max. 2700K	5	ks	9 464,63	47 323,17		57 261,04	
11 Svítidlo dle konfigurace 11, Tc max. 2700K	5	ks	9 873,90	49 369,50		59 737,10	
12 Svítidlo dle konfigurace 12, Tc max. 2700K	42	ks	9 464,63	397 514,63		480 992,70	
13 Svítidlo dle konfigurace 13, Tc max. 2700K	5	ks	9 873,90	49 369,50		59 737,10	
14 Svítidlo dle konfigurace 14, Tc max. 2700K	20	ks	9 464,63	189 292,68		229 044,14	
15 Svítidlo dle konfigurace 15, Tc max. 2700K	24	ks	9 464,63	227 151,22		274 852,97	
16 Svítidlo dle konfigurace 16, Tc max. 2700K	3	ks	9 464,63	28 393,90		34 356,62	
17 Svítidlo dle konfigurace 17, Tc max. 2700K	3	ks	9 873,90	29 621,70		35 842,26	
18 Svítidlo dle konfigurace 18, Tc max. 2700K	13	ks	9 464,63	123 040,24		148 878,69	
19 Svítidlo dle konfigurace 19, Tc max. 2700K	29	ks	9 464,63	274 474,39		332 114,01	
20 Svítidlo dle konfigurace 20, Tc max. 2700K	4	ks	9 464,63	37 858,54		45 808,83	
21 Svítidlo dle konfigurace 21, Tc max. 2700K	3	ks	9 464,63	28 393,90		34 356,62	
22 Svítidlo dle konfigurace 22a, Tc max. 2700K	5	ks	9 464,63	47 323,17		57 261,04	
23 Svítidlo dle konfigurace 22b, Tc max. 2700K - sadové	5	ks	14 643,90	73 219,50		88 595,60	
24 Svítidlo dle konfigurace 23, Tc max. 4000K	8	ks	12 054,74	96 437,95		116 689,92	
25 Mont. sv. vč. zapoj.	315	ks	450,00	141 750,00		171 517,50	
26 Příslušenství ke svítidlům (clonky, backl)	1	kmpl	10 500,00	10 500,00		12 705,00	
27 Demont. sv. vč.eko.likv.	334	ks	450,00	150 300,00		181 863,00	
28 Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	2 111	m	38,00	80 218,00		97 063,78	
29 Připojovací svorky pro kabel nadzemního vedení	60	ks	180,00		10 800,00		13 068,00
30 Uchycení pro nadzemní vedení na 1 podpěru vč. práce	3	kmpl	1 500,00		4 500,00		5 445,00
31 Nový RVO vč. výbroje a zap.	1	kmpl	49 000,00	49 000,00		59 290,00	
32 Seřízení a optimalizace řídicích prvků	6	kmpl	6 100,00	36 600,00		44 286,00	
33 Čítač provozních hodin	6	kmpl	1 500,00	9 000,00		10 890,00	
34 Demontáž a likvidace stáv. Rozvaděčů	1	kmpl	3 900,00	3 900,00		4 719,00	
35 Demontáž a likvidace/recyklace stáv. Výložníků	25	kmpl	400,00	10 000,00		12 100,00	
36 0,5m výložník vč. přísl. a montáž	5	kmpl	1 650,00	8 250,00		9 982,50	
37 0,75m výložník vč. přísl. a montáž	6	kmpl	1 900,00	11 400,00		13 794,00	
38 1m výložník na beton vč. přísl. a montáž	4	kmpl	2 010,00	8 040,00		9 728,40	
39 1,5m výložník na beton vč. přísl. a montáž	14	kmpl	2 240,00	31 360,00		37 945,60	
40 1,5m výložník-nástavec vč. přísl. a montáž	2	kmpl	2 240,00	4 480,00		5 420,80	
41 2m výložník vč. přísl. a montáž	1	kmpl	2 350,00	2 350,00		2 843,50	
42 2,5m výložník vč. přísl. a montáž	13	kmpl	3 474,00	45 162,00		54 646,02	
43 Sloup 4m (patka, svork., konc.), mont.+zap.,komp.práce+demont a likv.stáv.std	4	kmpl	17 520,79	70 083,14		84 800,60	
44 Demontáž a likvidace stáv. stožárů délky do 4m	4	kmpl	1 950,00	7 800,00		9 438,00	
45 Sloup 5m (patka, svork., konc.), mont.+zap.,komp.práce+demont a likv.stáv.std	7	kmpl	17 905,75	125 340,24		151 661,69	
46 Demontáž a likvidace stáv. stožárů délky do 5m	7	kmpl	1 950,00	13 650,00		16 516,50	
47 Sloup 6m (patka, svork., konc.), mont.+zap.,komp.práce+demont a likv.stáv.std	6	kmpl	21 784,99	130 709,91		158 158,99	
48 Demontáž a likvidace stáv. stožárů délky do 6m	6	kmpl	1 950,00	11 700,00		14 157,00	
49 Kabel zemní, vč.přísl., práce	346	m	195,00		67 470,00		81 638,70
50 Zemnicí tyč 1,5m FeZn vč. práce a spoj. Mat.	17	ks	900,00	15 300,00		18 513,00	
51 Ost. materiál vč. montáže (spojky...)	1	kmpl	34 500,00	34 500,00		41 745,00	
52 Zem práce, výkop+záhozy+hutn - pro výstavbu sloupů	4	m3	2 900,00	11 600,00		14 036,00	
53 Zem práce, výkop+záhozy+hutn - trasy pro kabel	346	m	650,00		224 900,00		272 129,00
54 Odvoz sutí, zeminy, ...	32	m3	520,00		16 640,00		20 134,40
55 Plošina	220	hod	700,00	154 000,00		186 340,00	
56 Zařízení staveniště a dopravní značení (4,12% z ceny práce)	1	kmpl	7 910,83		7 910,83		9 572,10
57 *Provozní vlivy - nepředvidatelné náklady (3,25% z ceny práce)	1	kmpl	6 240,34		6 240,34		7 550,81
58 Geodetické zaměření nových sloupů a nových kabelových tras	1	kmpl	18 000,00	18 000,00		21 780,00	
59 *Dok. skutečného provedení	1	kmpl	6 500,00	6 500,00		7 865,00	
60 *Měření osvětlení autoriz. osobou, protokol	20	úsek	4 500,00	90 000,00		108 900,00	
61 *Aktualizace pasportu	1	kmpl	5 000,00	5 000,00		6 050,00	
62 *Revize elektro	1	kmpl	25 000,00	25 000,00		30 250,00	

Rekapitulace	podíl	bez DPH	DPH 21%	s DPH
Celkové náklady vč. rec.popl.sv.		4 930 863,14	1 035 481,26	5 966 344,40
z toho uznatelné náklady	93,14%	4 592 401,97	964 404,41	5 556 806,39
z toho neuznatelné náklady	6,86%	338 461,17	71 076,85	409 538,01

Počet	bez DPH	DPH 21%	celkem
315	4 095,00	859,95	4 954,95

Poznámky k rozpočtu:

\*U svítidel bude samostatně účtován recyklační poplatek:

\*U svítidel pro přechody pro chodce je povolena maximální náhradní teplota chromatičnosti Tc 4000K

\*Dodávka sloupů = sloup, svorkovnice, bet. základ hloubk. impreg., ochr. nástřik paty sloupu, kotvící mat., uzemn.mat., případně vyložení, průchodky či konektory pro vánoční dekorace, billboardy dle přiloženého výkresu sloupu. Kompletní montáž, zapojení, uzemnění, zprovoznění

\*Provozní vlivy - kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela, nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Ide zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

\*Dokumentace skutečného provedení - náklady spojené s komplectací veškeré dokumentace spojené s realizací díla dle SoD čl. IX. PŘEDÁNÍ DÍLA, VLASTNICKÁ PRÁVA a dalšími dokumenty dle Přílohy č.2 - Výkaz výměr, předanou v deskách/šanonu (mimo položky uvedené ve výkazu výměr samostatně).

\*Měření osvětlení - musí být provedeno oprávněnou osobou s akreditací a Certifikátem způsobilosti pro měření umělého a denního osvětlení; měření jsou v pracovním a mimopracovním prostředí

\*Aktualizace pasportu - vyplnění typů svítidel dle stávajícího přehledu SM (světelných míst) a předání těchto podkladů pro aktualizaci v pasportu města (ve formátu .xlsx)

\*Revize elektro - mimořádná revizní zkouška na kompletní dílo po jeho ukončení

V Bystřici pod Hostýnem

.....  
podpis oprávněné osoby za účastníka

Dne 22.11.2023